
15
16
17

5
2

1

3

6

13
14

15

7

8
9

9

13

4

DETAIL A
MĚŘÍTKO 1 : 5

10
11

DETAIL B
MĚŘÍTKO 1 : 5

12

19

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

20 NE Samolepka 10kmh Sticker Aufkleber - 3 0035 00 100 1
19 - Matice M10x1,25-6 Nut Mutter 51311120129 - 4
18 NE Štítek výrobní ANV-500 Production label ANV-500 Schild - 3 0032 00 217 1
17 - Šroub M8x70 Bolt Schraube 198508 - 1
16 - Kroužek s otvorem Ring Ring 197004 32 0 1620 071 1
15 - Matice M8 Nut Mutter 51311120099 - 2
14 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 51309900032 - 1
13 - Šroub M10x25 Bolt Schraube 51309900035 - 8
12 - Šroub M10x35 Screw M10x35 Schraube 59309281655 - 4
11 - Matice M12 Nut Mutter 51311900020 - 2
10 - Šroub M12x35 Screw M12x35 Schraube 59309281654 - 2
9 - Svorka lanka  DUPLEX 4mm Clamp Hefteisen 51354321003 - 2
8 - Lano brzdy 4x1800 Brake cable Seilbremse 118597 - 1
7 - Sedačka svařenec The seat weldment Der Sitz Schweiß - 2 0032 00 066 1
6 - Pero sedačky Spring Feder 118585 32 0 9745 005 1
5 NE Páteř ANV-500 Spine Rücken - 2 0032 00 186 1
4 - Matice kolová M10x1,25x31 Nut for wheel Mutter 51274171011 - 8
3 NE Korba ANV-500 úplná Hull Rumpf - 2 0032 00 137 1
2 - Kolo 5.00-12 ANV-500 Wheel Rad - 2 0032 00 177 2
1 NE Náprava ANV-500 úplná Axle Asche - 2 0032 00 168 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4618

Datum vytvoření: 11. ledna 2024
Číslo dílu:

Název:

Jednoosý přívěs ANV-500
1 0032 00 136

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled A (1 : 5)
	Detailní pohled B (1 : 5)


